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Anexo |
Clasificacion por Objeto del Gasto y Tipo de Gasto

Amortizacion de

N . . la Deuda y Pensiones y . s
Descripcion Gasto Corriente Gasto de Capital Brraran G Jubilaciones Participaciones Importe
Pasivos
TOTAL 100,263,092,932.00 | 12,772,968,870.00 | 375,957,108.00 | 3,129,941,889.00 | 11,819,950,380.00 | 128,361,911,179.00

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e

Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y otras
Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

51,111,592,186.00

1,111,375,180.00

3,608,071,108.00

33,519,644,431.00

0.00

0.00

1,553,012,007.00

4,995,094,215.00

4,364,303,805.00

0.00

0.00

0.00

2,204,832,632.00

60,787,256.00

2,735,969,602.00

350,690,997.00

7,420,688,383.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

375,957,108.00

0.00

0.00

0.00

3,129,941,889.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,819,950,380.00

0.00

51,111,592,186.00

1,111,375,180.00

3,608,071,108.00

38,854,418,952.00

60,787,256.00

2,735,969,602.00

1,903,703,004.00

24,235,732,978.00

4,740,260,913.00




